o nis, de ore le o nis,
o nis, de ore le o nis, ne ab-
o nis, de ore le o nis,
o nis, de ore le o nis,
o nis, de ore le o nis,

ne ab - sor - be - at e - as
- sor - be - at e - as tar ta - rus, ne ab - sor - be - at
8 ne ab - sor - be - at e - as tar ta -
ne ab - sor - be - at e - as tar ta - rus, e - as

tar ta - rus, ne ca - dant in ob - seu - rum,
e - as tar ta - rus, ne ca - dant in ob - seu - rum,
8 - rus, e - as tar ta - rus, ne
tar ta - rus,
tar ta - rus,

ca - dant in ob - scu - rum,
ne ca - dant in ob - scu -

53
p dolce
sed si - gni - fer san - ctus Mi - cha - el,
p dolce
sed si - gni - fer san - ctus Mi - cha - el,
p dolce
8 sed si - gni - fer san - ctus
rum,
p

58
re - præ - sen - tet e - as in lu - cem san -
re - præ - sen - tet e - as in lu - cem san -
8 Mi - cha - el, re - præ - sen - tet e - as in lu - cem san -

- etam, re - præ-sen - tet e - as
 - etam, re - præ-sen - tet e - as
 8 - etam, re - præ - sen - tet e-

65 in lu - cem san - etam, in lu - cem san - etam, in
 in lu - cem san - etam, in lu - cem san - etam, in
 8 - as in lu - cem san - etam, in lu - cem, in

70 lu - cem san - etam.
 lu - cem san - etam.
 8 lu - cem san - etam.

Poco allegro

J=108

et se - mi-ni e - jus,
Quam o-lim A - bra-hæ pro - mi - si - sti

Quam o-lim A - bra-hæ pro - mi - si - sti et se -
e - jus, quam o-lim A - bra-hæ
et se - mi-ni e - jus,
et se - mi-ni e - jus,

- mi-ni e - jus, et
pro - mi - si - sti et se - mi-ni e -
et se - mi-ni e - jus, quam o-lim A - bra-hæ pro - mi - si -
et se - mi-ni e - jus,

103

quam o-lim, quam o-lim A - bra - hæ, quam o - lim, o - lim A - bra - hæ
quam o-lim, quam o-lim A - bra - hæ
8 o - lim, o - lim A - bra - hæ, quam o - lim, o - lim A - bra -
o - lim, o - lim A - bra - hæ,

110

pro - mi - si - sti,
- hæ pro - mi - si - sti, et se - mi - ni
8 - hæ, et se - mi - ni e - jus,
quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti,

quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti, et
e - jus, quam o - lim
8 et se - mi - ni e - jus,
et se - mi - ni e - jus,
et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e - jus,

se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni, et
A - bra - hæ pro - mi - si - sti et se - mi - ni e -
8 quam o - lim A - bra - hæ pro - mi -
et se - mi - ni e - jus, quam o - lim
et se - mi - ni e -

se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e -
- jus, et se - mi - ni e -
8 si - sti, et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e -
A - bra - hæ pro - mi - si - sti, et se - mi - ni e -
et se - mi - ni e -

136

et se - mi - ni e -
- jus, et se - mi - ni e - jus, et se - mi -
8 - jus, et se - mi - ni e -
- jus,
quam